ARA
'cÂoj

A FORçÂ DA LEI EM SUAS MÃOs!

"Dispõe sobre nomeaÇão de servidora
para cargo em comissão da Câmara
Municipal de Caçu e dá outras
providências".

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUN|C|PAL DE CAÇU, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhê são conÍeridas pela Resolução no 05, de í6 de novembro de 2006 e pela
Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear para exercer o cargo de Coordenadora de Auxiliar de Serviços Gerais,
símbolo CM-7, de provimento em Comissão a SÉ Lucélia Alves Lima Sousa.

AÉ. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 40 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 02 dias do mês de janeiro
de 2017.

Verêador de Assis

CÂMÂRA MUN|CIPAI DE CÂçU - Edifício Vicente de Sousâ Lima - CNPJ 24.858.722/OOO7-4O

Avênida lldefonso Carneiro, 399-A - Centro - Caçu-GO - Cêp: 75813-000

TeleÍone: (64) 3656-7348 I 3656-1442 13656-1174 - www.camaradecacu.go.gov.br

OE

PORTARTA No 0í1/2017.

Aft. 2o - A Coordenadora de Auxiliar de Serviços Gerais, nomeada pêla presente Portaria
fica obrigada a cumprir as obrigaçôes constantes da Resolução no 03/13, de 09 de outubro
de 2013.